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 CAMPIONATO EUROPEO - PRIMA PROVA  
 Euro 11.000,00 (3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 e 2.000,00) agli allenatori (460,00-220,00-120,00-60,00-40,00) ai 
guidatori (230,00-110,00-60,00-30,00-20,00)  (PROF - INVITO)    Ogni Paese di 4 anni ed oltre. Metri 1660. (corsa 
internazionale). 

Sc.San Calisto F.Mallozzi Gp.Minnucci 1 DAKOVO MAIL    1660 mb 6  Nad Al Sheba e Nantes Om 
Sc.Indal Srl F.Barelli P.Gubellini 2 DALI PRAV     '' fb 6  Donato Hanover e Latina Prav 
Sc.Santese Srl M.Orlando G.Amitrano 3 USAIN TOLL -S- Z    '' cb 9  Googoo Gaagaa e Cotton Waste 
Sc.Santese Srl A.Chavatte R.Vecchione 4 ERNEST JET Z    '' mbo5 Oasis Bi e Taccola Jet 
Sig.Casillo Giuseppe 78 G.Casillo A.Di Nardo 5 EMMA DEI VELTRI     '' fb 5  Maharajah e Top Model Ok 
Sc.Ma.Ro.Da.' Soc.Gocciadoro M.Pistone 6 DOLCE VIKY     '' mb 6  Adrian Chip e Mihara 
Sc.Valle Falconera Sas A.Sarzetto A.Farolfi 7 ERNESTO SPRITZ     '' mb 5  Maharajah e Reims Kronos 
Sig.Querci Samuele Soc.Gocciadoro Fed.Esposito 8 COINTREAU     '' mb 7  Nad Al Sheba e Otelmass 
Sc.Le Siepi Horse Racing 
Srl 

Soc.Gocciadoro Santo Mollo 9 BENGURION JET     '' mb 8  Maharajah e Love Me Tender 
Az.Ag.Biasuzzi Srl 
Soc.Unip. 

Soc.Gocciadoro V.Luongo 10 BEPI BI     '' mb 8  Donato Hanover e Lorraine Bi 
Sc.Dream Ferm Srl E.Montagna M.Stefani 11 DIMITRI FERM     '' mbo6 Nad Al Sheba e Tracy Chapman 
Sig.Cecchi Leonardo Soc.Gocciadoro A.Gocciadoro 12 DANY CAPAR     '' cb 6  Exploit Caf e Sueià Della Luna 
Rapporti Scuderia: 3+4 
 
 

CAMPIONATO EUROPEO - SECONDA PROVA  
Euro 11.000,00 (3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 e 2.000,00) agli allenatori (460,00-220,00-120,00-60,00-40,00) ai 
guidatori (230,00-110,00-60,00-30,00-20,00)  (PROF - INVITO)    Ogni Paese di 4 anni ed oltre. Metri 1660. (corsa 
internazionale). 

Sig.Cecchi Leonardo Soc.Gocciadoro A.Gocciadoro 1 DANY CAPAR    1660 cb 6  Exploit Caf e Sueià Della Luna 
Sc.Dream Ferm Srl E.Montagna M.Stefani 2 DIMITRI FERM     '' mbo6 Nad Al Sheba e Tracy Chapman 
Az.Ag.Biasuzzi Srl 
Soc.Unip. 

Soc.Gocciadoro V.Luongo 3 BEPI BI     '' mb 8  Donato Hanover e Lorraine Bi 
Sc.Le Siepi Horse Racing 
Srl 

Soc.Gocciadoro Santo Mollo 4 BENGURION JET     '' mb 8  Maharajah e Love Me Tender 
Sig.Querci Samuele Soc.Gocciadoro Fed.Esposito 5 COINTREAU     '' mb 7  Nad Al Sheba e Otelmass 
Sc.Valle Falconera Sas A.Sarzetto A.Farolfi 6 ERNESTO SPRITZ     '' mb 5  Maharajah e Reims Kronos 
Sc.Ma.Ro.Da.' Soc.Gocciadoro M.Pistone 7 DOLCE VIKY     '' mb 6  Adrian Chip e Mihara 
Sig.Casillo Giuseppe 78 G.Casillo A.Di Nardo 8 EMMA DEI VELTRI     '' fb 5  Maharajah e Top Model Ok 
Sc.Santese Srl A.Chavatte R.Vecchione 9 ERNEST JET Z    '' mbo5 Oasis Bi e Taccola Jet 
Sc.Santese Srl M.Orlando G.Amitrano 10 USAIN TOLL -S- Z    '' cb 9  Googoo Gaagaa e Cotton Waste 
Sc.Indal Srl F.Barelli P.Gubellini 11 DALI PRAV     '' fb 6  Donato Hanover e Latina Prav 
Sc.San Calisto F.Mallozzi Gp.Minnucci 12 DAKOVO MAIL     '' mb 6  Nad Al Sheba e Nantes Om 
Rapporti Scuderia: 9+10 
 
                  

GRAN PREMIO CIRCUITO NAZIONALE GUIDATORI - SERGIO BRIGHENTI  
 Euro 35.200,00 (12.512,00-5.984,00-3.264,00-1.632,00-1.088,00 e 6.400,00) agli allenatori (1.472,00-704,00-384,00-192,00-
128,00) ai guidatori (736,00-352,00-192,00-96,00-64,00) Premi Iscr GP (Tot Cav. 11) (1.980,00-1.100,00-660,00-440,00-
220,00)(PROF - HANDICAP INVITO) Gruppo 3. Non vincitori o piazzati in corse di Gruppo 1 e 2 dal 01.04.2025. Partenza con i 
NASTRI.   Ogni Paese di 4 anni ed oltre. Metri 2060-2100. (corsa internazionale). 

Sig.Farrugia Etienne M.Melis M.Melis 1 EYRA CLUB    2060 fb 5  Manofmanymissions e Ginny 
Grif Sig.raBaroni Benedetta S.Levacovich S.Levacovich 2 ETHAN     '' cbo5  Nad Al Sheba e Immagine 
Lunare Sc.Fox M.Di Nicola D.Cuglini 3 BILLY PAN     '' cbo8  Leben Rl e Reyla 

Sc.Indal Srl A.Raspante C.Maione 4 AFRICA JET     '' fb 9  Naglo e Seredova Power 
Sc.Warriors Di Concato 
Armando 

E.Montagna V.Luongo 5 FIRMAMENTO ST     '' mb 4  Napoleon Bar e Lefirst 
Sc.Rossocrociata Srl G.Casillo A.Di Nardo 6 BAT HOST     '' mb 8  Pascià Lest e Ortensia Gual 
Sig.Del Rosso Nicola A.Raspante E.Loccisano 7 ZIGULI DEI GREPPI     '' fb 10  Uronometro e Lima Dei Greppi 
Sc.Glas&bagar I 
Halsinglan Ab 

Soc.Gocciadoro A.Gocciadoro 8 KING KNAS -S-     '' cbo7  Wishing Stone e Itchy Feet 
Pellini Sc.Samantha E Giulia A.Sarzetto A.Farolfi 9 DOGE SPRITZ    2080 mb 6  No Reply e Novella Ovi 

Sig.Garofalo Pietro G.Lombardo Jr L.Talpo Jr 10 EHLERT PAR     '' mb 5  Ruty Grif e Superba Par 
Sc.Star Lux Di Lucia 
Sangermano 

Soc.Ant.Simioli A.Simioli 11 EMILY LP     '' fb 5  Maharajah e Giorgia Lp 
                  
                   
                   
                   
                   
                   
                   
                   
 
 

 


